1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm Xuyên, ngày      tháng  12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và áp dụng các sáng kiến kinh nghiệm năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi , bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngay 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban

hành theo Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; Hướng dẫn

số 01/HĐCSKKN ngày 08/12/2022 của Hội đồng chấm sáng kiến kinh nghiệm

năm 2022 huyện Cẩm Xuyên về việc hướng dẫn chấm đề tài, sáng kiến kinh

nghiệm, sáng kiến kỹ thuật năm 2022.

Xét đề nghị của Hội đồng chấm sáng kiến tại Tờ trình số 03/TTr-HĐCSK ngày

19/12/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 72 sáng kiến của 01 Tập thể và 71 cá nhân đạt sáng kiến

kinh nghiệm cấp cơ sở năm 2022 (có Tờ trình và danh sách cụ thể kèm theo);

Điều 2. Các đơn vị có trách nhiệm triển khai áp dụng các sáng kiến đã được

công nhận của các cá nhân trong đơn vị có hiệu quả.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Hội đồng chấm sáng kiến, các đơn

vị liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy- HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Huyện ủy; MTTQ và các ĐT cấp huyện;

- Hội đồng chấm SKKN năm 2021;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

 2

UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

HỘI ĐỒNG XÉT SÁNG KIẾN KN NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2022 của UBND huyện)

TT Tên chủ đề tài Đơn vị Tên Đề tài nghiên cứu, sáng kiến kinh

nghiệm

Kết quả chấm điểm  Ghi

chú

(xếp

loại)

Tổng

điểm

(100

điểm)

Tính

mới

(30

điểm)

Tính

khoa

học

(25

điểm)

Tính

thực

tiễn

(20

điểm)

Tính

hiệu

quả

(25

điểm)

1 Hà Thị Việt Ánh Phó BT Huyện ủy

Cẩm Xuyên

ĐT: “Nâng cao chất lượng kiểm tra tổ chức Đảng

khi có dấu hiệu vi phạm trong giai đoạn hiện nay

tại Đảng Bộ  Cẩm Xuyên”

90

27

22

19

22

Giỏi

2 Hoàng Duy Trung Chủ nhiệm UBKT

Huyện ủy Cẩm

Xuyên

SK: “Một số giải pháp nâng cao chất lượng công

tác kiểm tra tổ chức đảng, đảng viên khi có dấu

hiệu vi phạm thuộc Đảng bộ huyện Cẩm Xuyên”

83

24

21

18

20

Giỏi

3 Trần Đình Hải Trưởng Ban Tổ

chức Huyện ủy

SK: “Kinh nghiệm nâng cao chất lượng sinh hoạt

Chi bộ trong giai đoạn hiện nay”.

80

20

19

20

21

Khá

4 Nguyễn Thanh Long Trưởng Ban dân

vận; Chủ tịch

MTTQ huyện

SK: “Về việc tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với công tác Đoàn và phong trào thanh niên

trong tình hình mới”

79

22

19

18

20

Khá

 3

5 Biện Văn Thuyết Trưởng Ban Tuyên

giáo Huyện ủy

SK: “Giải pháp nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác Tuyên giáo ở Đảng bộ huyện Cẩm Xuyên

giai đoạn hiện nay”

80

25

20

15

20

Khá

6 Trần Quang Trung Chánh Văn phòng

Huyện ủy

SK: “Đề xuất giải pháp đấu tranh, bảo vệ nền tảng

tư tưởng của Đảng trên mạng XH hiện nay”.

75

20

18

18

19

Khá

7 Phan Công Lợi Phó Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện

ủy

SK: “Đổi mới và nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác tuyên truyền, học tập, quản NQ của Đảng

bộ huyện thời gian tới”.

74

20

18

18

18

Khá

8 Nguyễn Siêu Cường Phó Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện

ủy

SK: “Nâng cao chất lượng công tác giáo dục chính

trị, tư tưởng của Đảng bộ huyện Cẩm Xuyên trong

giai đoạn hiện nay”.

86

23

21

18

24

Giỏi

9 Phan Mỹ Dung Bí thư Đảng ủy

Cẩm Dương

SK: “Giải pháp nâng cao tính tích cực, chủ động,

sáng tạo, trách nhiệm, hiệu quả của cán bộ, công

chức trong cơ quan hành chính xã Cẩm Dương,

huyện Cẩm Xuyên”.

75

20

20

15

20

Khá

10 Phạm Văn Đan Bí thư Đảng bộ thị

trấn Cẩm Xuyên

SK: “Về đổi mới, nâng cao chất lượng công tác

nghiên cứu, học tập, quán triệt và tuyên truyền các

Nghị quyết, Chỉ thị của Đảng”.

70

22

15

15

20

Khá

11 Lê Hữu Quyền Phó Trưởng Ban tổ

chức Huyện ủy

SK: “Giải pháp bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái,

thù địch trong giai đoạn hiện nay”.

76

23

18

16

19

Khá

12 Phan Xuân Cường Phó Trưởng Ban

Dân vận H. ủy

ĐT: “GP nâng cao chất lượng, hiệu quả phong

trào thi đua “Dân vận khéo” trên địa bàn huyện”.

60

15

15

15

15

Đạt TB

 4

13 Hà Thị Oanh Phó Văn phòng

Huyện ủy

SK: “Phát huy vai trò phụ nữ trong xây dựng

Nông thôn mới tại huyện Cẩm Xuyên trong giai

đoạn hiện nay”.

72

18

17

18

19

Khá

14 Trần Thị Hiền CV Ban Tổ chức

Huyện ủy

SK: “Nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác

phát triển Đảng viên mới trên địa bàn huyện Cẩm

Xuyên”.

76

19

18

19

20

Khá

15 Hoàng Thị Nhàn CV Ban Tổ chức

Huyện ủy

SK: “Nâng cao chất lượng sinh hoạt Chi bộ khối

trường học trên địa bàn huyện Cẩm Xuyên”.

73

17

18

18

20

Khá

16 Lê Quang Trà Văn phòng Huyện

ủy Cẩm Xuyên

SK: “Nâng cao chất lượng công tác quản lý tài

chính đảng tại cơ quan cấp ủy huyện”.

80

25

20

15

20

Khá

17 Nguyễn Thị Mai Mặt trận TQ huyện

Cẩm Xuyên

SK: “Một số giải pháp nhằm nâng cao hiệu quả

tuyên truyền vận động nhân dân xây dựng Khu

dân cư nông thôn mới kiểu mẫu”.

79

22

20

18

19

Khá

18 Trần Viết Chiến Phó Chủ tịch

MTTQ huyện C

Xuyên

SK: “Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác giám

sát và phản biện xã hội của Mặt trận Tổ quốc các

cấp trên địa bàn huyện”.

80

20

20

20

20

Khá

19 Đặng Xuân Huấn Chủ tịch Hội Cựu

chiến binh huyện

SK: “Một số giải pháp nâng cao chất lượng sinh

hoạt Chi Hội cựu chiến binh huyện Cẩm Xuyên”.

55

15

15

10

15

Đạt TB

20 Lê Văn Luân Bí thư Huyện Đoàn

Cẩm Xuyên

SK: “Đổi mới phương thức hoạt động của Đoàn”.

70

20

15

15

20

Khá

 5

21 Đặng Thị Nga Phó GĐ Trung tâm

chính trị huyện

SK: “ Nâng cao chất lượng đào tạo, bồi dưỡng lý

luận chính trị tại huyện C. Xuyên trong giai đoạn

hiện nay”.

73

22

15

16

20

Khá

22 Ngô Thị Đức Phó Chủ tịch Hội

LHPN huyện Cẩm

Xuyên

SK: “Một số giải pháp nâng cao vai trò của một

Hội viên phụ nữ trong thực hiện Nghị quyết

93/HĐND huyện Cẩm Xuyên”.

76

20

18

18

20

Khá

23 Nguyễn Sỹ Huyền Chủ tịch Hội nông

dân huyện

SK: “Đổi mới hoạt động tổ vay vốn liên kết theo

Nghị định 55 của Thủ tướng Chính phủ giai đoạn

2020-2022 của Hội nông dân huyện”.

75

20

20

15

20

Khá

24 Võ Thị Thùy Anh Hội nông dân

huyện Cẩm Xuyên

SK: “Tuyên truyền, vận động, hướng dẫn Hội viên

nông dân tham gia xây dựng mô hình xử lý nước

thải sinh hoạt hộ gia đình”.

65

16

16

15

18

Khá

25 Bùi Thị Hảo Trưởng Ban KTXH

Hội đồng nhân dân

huyện

SK: “Phát huy vai trò Thường trực Hội đồng nhân

dân trong giám sát các vấn đề kinh tế xã hội”.

74

19

17

18

20

Khá

26 Phan Thị Ngọc Loan Phó Trưởng phòng

Tư pháp C Xuyên

SK: “Một số giải pháp nâng cao hiệu quả công tác

hòa giải ở cơ sở trên địa bàn huyện”.

75

25

15

15

20

Khá

27 Trương T Minh

Phương

CV phòng Nội vụ SK: “Nâng cao chất lượng công tác thi đua khen

thưởng trên địa bàn huyện C. Xuyên”.

75

20

20

15

20

Khá

28 Nguyễn Thị Oanh Phó Trưởng phòng

VH-TT huyện

SK: “Thực trạng và giải pháp phát triển du lịch

huyện Cẩm Xuyên giai đoạn 2023- 2025”.

69

18

15

18

18

Khá

 6

29 Nguyễn Như Dũng Phó Trưởng phòng

LĐTB&XH huyện

CX

ĐA: “Một số giải pháp nâng cao hiệu quả tuyên

truyền giáo dục trong công tác phòng chống ma

túy trên địa bàn huyện”.

50

15

15

10

10

Đạt TB

30 Đặng Thị Ngọc PTP Nông nghiệp-

PTNT huyện

SK: “Thực hiện dồn điền đổi thửa lần 3, tích tụ

ruộng đất thành vùng sản xuất tập trung; kết quả

bước đầu và khả năng triển khai trong thời gian

tới”.

81

20

18

19

24

Giỏi

31 Lê Quang Thuyết CV phòng Nông

nghiệp & PTNT

SK: “Xây dựng mô hình khu dân cư NTM kiểu

mẫu thông minh, hiện đại trên địa bàn huyện Cẩm

Xuyên”.

77

23

18

18

18

Khá

32 Ngô Thị Linh Phòng Tài chính-

KH huyện

ĐT: “Một số giải pháp nhằm tăng thu ngân sách

nhà nước trên địa bàn huyện”.

80

25

20

15

20

Khá

33 Nguyễn Nam Phong Giám đốc Trung

tâm dịch vụ hành

chính công huyện

C Xuyên

SK: “Một số giải pháp nâng cao hiệu quả xây

dựng, áp dụng và vận hành HTQLCL theo tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt

động của cơ quan HĐND-UBND huyện Cẩm

Xuyên”.

78

20

18

20

20

Khá

34 Phan Văn Ánh Phó Trưởng Ban

dự án huyện CX

SK: “Nâng cao hiệu quả công tác đấu thầu qua

mạng”.

80

25

20

15

20

Khá

35 Trương Thanh Toản Phó Chánh Thanh

tra huyện

SK: “Một số giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt

động theo dõi, đôn đốc thực hiện các kết luận

thanh tra của Chủ tịch UBND huyện đối với các

địa phương, đơn vị trên địa bàn huyện”

67

18

16

16

17

Khá

 7

36 Trần Thị Hương Văn phòng HĐND-

UBND huyện

SK: “Một số giải pháp nâng cao chất lượng công

tác tham mưu tổng hợp của Văn phòng HĐND-

UBND huyện CX”.

59

15

10

15

14

Đạt TB

37 Lê Anh Tuấn CV phòng Nông

nghiệp & PTNT

huyện

SK: “Xu hướng phát triển sản xuất nông nghiệp

hữu cơ, theo hướng hữu cơ và kết quả thực hiện

trên địa bàn huyện CX”.

60

20

10

15

15

Đạt TB

38 Nghiêm Xuân Hải Văn phòng HĐND-

UBND huyện C

Xuyên

SK: “Sáng kiến kinh nghiệm trong quản lý và sử

dụng xe ô tô”.

69

15

17

18

19

Khá

39 Bùi Thanh Huệ CV phòng Kinh tế

& HT C. Xuyên

SK: “Giải pháp quản lý trật tự xây dựng trên địa

bàn huyện Cẩm Xuyên”.

70

17

16

19

18

Khá

40 Đặng Thị Hiền Phòng Lao động

TB&XH huyện

Cẩm Xuyên

SK: “Công tác quản lý nhà nước trên lĩnh vực trẻ

em”.

75

25

15

15

20

Khá

41 Nguyễn Văn Anh Chủ tịch Hội Chữ

thập đỏ Cẩm

Xuyên

SK: “Nâng cao hiệu quả hoạt động Hội Chữ thập

đỏ và tổ chức bộ máy nhiệm kỳ 2021-2026”.

50

15

15

10

10

Đạt TB

42 Trần Huy Nghĩa GĐ Trung tâm Y tế

huyện Cẩm Xuyên

SK: “Triển khai xây dựng các quy trình nội bộ

nâng cao hiệu quả xây dựng, áp dụng HTQLCL

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015”.

78

20

18

20

20

Khá

43 Nguyễn Tống Nghị Trung tâm Y tế

huyện Cẩm Xuyên

SK: “Giải pháp làm giảm tỷ lệ Stress của và nâng

cao chất lượng cuộc sống của CBNV Ytế tại

Trung tâm Ytế Cẩm Xuyên”.

70

20

15

15

20

Khá

 8

44 Hoàng Văn Kỳ Trung tâm Y tế

huyện Cẩm Xuyên

SK: “Giải pháp nâng cao kiến thức cho Y tế  thôn

bản trong quản lý, điều trị, theo dõi, chăm sóc F0

tại nhà trên địa bàn huyện Cẩm Xuyên”.

60

15

10

15

20

Khá

45 Nguyễn Thùy Phong Trung tâm Y tế

huyện Cẩm Xuyên

SK: “Một số giải pháp nâng cao năng lực cho cán

bộ y tế cơ sở làm công tác y tế học đường và nâng

cao chất lượng công tác y tế học đường tại các

trường học trên địa bàn huyện Cẩm Xuyên”.

65

15

15

15

20

Khá

46 Phạm Danh Cường GĐ Trung tâm Văn

hóa- Truyền thông

huyện CX.

SK: “Nâng cao chất lượng từ các trang truyền hình

cấp huyện”.

80

25

15

20

20

Khá

47 Phan Văn Đạt Trung tâm Văn

hóa- Truyền thông

huyện

SK: “Phát huy tính tích cực tập luyện thể dục, thể

thao của thiếu niên- Nhi đồng trên địa bàn huyện

C. Xuyên”.

65

15

5

20

25

Khá

48 Trần Minh Sơn Trung tâm Văn

hóa- Truyền thông

huyện

SK: “Trung tâm VH-TT huyện Cẩm Xuyên với

việc nâng cao chất lượng chương trình phát

thanh”.

79

20

15

20

22

Khá

49 Võ Anh Vũ Trung tâm ứng

dụng KHKT và

Bảo vệ cây trồng

vật nuôi

SK: “Ứng dụng tiến bộ KHKT sử dụng men vi

sinh Quế Lâm, làm đệm lót cho chăn nuôi lợn xử

lý môi trường trong nuôi nông hộ trên địa bàn

huyện CX”.

75

16

21

18

20

Khá

50 Hoàng Thị Vân Anh Trung tâm Ứng

dụng KHKT và

Bảo vệ CT-VN.

SK: “Thực hiện công tác xây dựng và áp dụng

HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015”.

40

20

20

0

0

Không

đạt

 9

51 Trần Thị Trang Trung tân ứng dụng

KHKT và Bảo vệ

cây trồng vật nuôi

SK: “Ửng dụng tiến bộ khoa học kỹ thuật sử dụng

chế phẩm phân hủy gốc rạ, chế phẩm

TRICHHDERMA, phân hữu cơ vi sinh cải tạo

chất lượng đất trong sản xuất lúa theo hướng hữu

cơ”.

75

15

20

20

20

Khá

52 Nguyễn Đình Long Phó Chủ tịch

HĐND xã C.Thành

SK: “Nâng cao hiệu quả trong tiếp xúc cử tri với

Đại biểu HĐND”.

70

20

15

15

20

Khá

53 Hoàng Văn Tích Công chức Tư

pháp- Hộ tịch xã

Cẩm Lạc

SK: “Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác phổ

biến giáo dục pháp luật ở xã Cẩm Lạc”.

75

25

15

15

20

Khá

54 Trần Văn Thiện Văn phòng thống

kê xã Cẩm Trung

SK: “Giải pháp nâng cao hiệu quả thực hiện cải

cách hành chính theo cơ chế một cửa liên thông tại

UBND xã Cẩm Trung”.

78

20

18

18

22

Khá

55 Trần Xuân Lĩnh Phó Bí thư Đảng

ủy xã Cẩm Minh

SK: “Triển khai thực hiện Sổ tay Đảng viên trên

địa bàn xã Cẩm Minh, thực trạng và giải pháp”.

81

22

18

19

22

Giỏi

56 Nguyễn Thị Lê Văn phòng thống

kê xã Cẩm Minh

SK: “Đẩy mạnh CCHC, tập trung xây dựng chính

quyền điện tử, chính quyền số, siết chặt kỷ luật, kỷ

cương, gắn trách nhiệm người đứng đầu; tạo môi

trường đầu tư kinh doanh thuận lợi phục vụ người

dân và doanh nghiệp”.

60

20

15

10

15

Khá

57 Hoàng Trọng Vinh Phó Chủ tịch

UBND xã Cẩm

Minh

SK: “Một số giải pháp, kinh nghiệm trong công

tác chỉ đạo, điều hành thực hiện xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn xã Cẩm Minh”.

70

20

17

15

18

Khá

 10

58 Võ Hữu Nam Bí thư Đảng ủy

Cẩm Lộc

SK: “Nâng cao chất lượng sinh hoạt Chi bộ nông

thôn”

75

17

18

17

23

Khá

59 Trần Thị Tuấn Công chức Tư

pháp- Hộ tịch xã

Cẩm Lộc

SK: “Nâng cao chất lượng trong công tác hòa giải

ở cơ sở”.

71

20

15

18

18

Khá

60 Lê Thị Loan Công chức Văn

phòng thống kê xã

Cẩm Sơn

SK: “Thành đội xung kích tuyên truyền, hướng

dẫn, hỗ trợ người dân đăng ký tài khoản dịch vụ

công, nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến trên địa

bàn xã Cẩm Sơn”.

87

25

20

18

24

Giỏi

61 Ng Thị Thanh Hoài Công chức Văn

hóa- XH xã Cẩm

Mỹ

SK: “Một số giải pháp giảm nghèo bền vững trên

địa bàn xã Cẩm Mỹ, huyện Cẩm Xuyên”.

78

18

17

20

23

Khá

62 Trương Thị Phương Công chức Văn

phòng- Thống kê

xã Cẩm Mỹ

SK: “Môi hình kết nối cộng đồng và Facebook của

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Cẩm Mỹ”.

80

25

20

15

20

Khá

63 Phạm Hồng Điệp Công chức Tư

pháp- Hộ tịch xã

Cẩm Thạch

SK: “Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác tiếp

công dân, giải quyết đơn thư tại UBND xã Cẩm

Thạch”.

80

25

20

15

20

Khá

64 Nguyễn Thị Ninh Công chức VP- TK

xã Cẩm Quang

SK: “Các giải pháp nâng cao hiệu quả công tác cải

cách hành chính”.

50

15

10

10

15

Đạt TB

65 Nguyễn Văn Quỳnh Công chức Tài

chính- Kế toán xã

Nam Phúc Thăng

SK: “Một số kinh nghiệm và giải pháp về công tác

bảo quản, quản lý chứng từ, sổ sách kế toán tại

UBND xã Nam Phúc Thăng”.

75

20

20

15

20

Khá

 11

66 Nguyễn Văn Báu Bí thư Đảng ủy xã

Nam Phúc Thăng

SK: “Một số giải pháp nâng cao chất lượng sinh

hoạt Chi bộ nông thôn”.

71

18

17

19

17

Khá

67 Phạm Văn Tuấn Chủ tịch UBND xã

Nam Phúc Thăng

SK: “Kết quả và một số kinh nghiệm về tổ chức

Đại hội thể dục thể thao cấp cơ sở trên địa bàn xã

Nam Phúc Thăng”.

82

24

18

18

22

Giỏi

68 Nguyễn Thị Thủy Phó Chủ tịch

HĐND xã Nam

Phúc Thăng

SK: “Một số giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt

động tiếp xúc cử tri của Hội đồng nhân dân xã”.

60

20

15

10

15

Khá

69 Tập thể UBND xã

Nam Phúc Thăng

Tập thể UBND xã

Nam Phúc Thăng

SK: “Thực trạng và giải pháp đẩy mạnh sử dụng

dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 trên

địa bàn xã Nam Phúc Thăng”.

81

23

18

18

22

Giỏi

70 Hoàng Văn Thái Phó Chủ tịc HĐND

xã Cẩm Vịnh

SK: “Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác tiếp

công dân và giải quyết đơn thư ở xã Cẩm Vịnh”.

74

18

17

19

20

Khá

71 Nguyễn Thị Ngân Công chức Tư

pháp- Hộ tịch xã C.

Vịnh

SK: “Cải cách thủ tục hành chính theo cơ chế một

cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả xã Cẩm Vịnh”.

75

25

15

15

20

  Khá

72
Nguyễn Tông Hoàng  Phó Chủ tịch

HĐND thị trấn

Thiên Cầm

ĐT: “Một số giải pháp nâng cao chất lượng giám

sát nhằm phát hiện, hạn chế sai phạm, thất thoát

trong đầu tư XDCB”.

79

20

18

20

21

Khá

73 Dương Thị Thảo Công chức TC- Kế

toán UBND thị trấn

Thiên Cầm

SK: “Một số giải pháp nâng cao hiệu quả công tác

thu, chi ngân sách trên địa bàn thị trấn Thiên

Cầm”.

80

25

20

15

20

Khá

		Leminhthong.cx@hatinh.gov.vn
	2022-12-20T10:35:31+0700

		2022-12-20T11:00:40+0700

		havanbinh.cx@hatinh.gov.vn
	2022-12-20T18:37:27+0700

		2022-12-21T10:04:53+0700

		2022-12-21T10:04:54+0700

		2022-12-21T10:04:54+0700